
ZARZĄDZENIE NR 47/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” i „Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych Osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.”

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym Do 
Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.” stanowiącą 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuje się wszystkie osoby przetwarzające dane osobowe w Urzędzie Miejski 
w Borku Wlkp. do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych w załącznikach, 
o których mowa w § 1 i 2.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 17/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 15 lutego 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych” 
i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym do Przetwarzania Danych 
Osobowych w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp.”

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


